
 
 
 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské 

památky 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1586.html  

Identifikace projektu: „Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské 

památky“, reg. číslo žádosti: KU-CH1-073 

 

Název zadavatele: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 

Sídlo zadavatele: Jakubská 1, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupen: ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan 

IČO: 46403523 

DIČ: CZ46403523 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1586.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek 

a služeb, včetně poskytnutí restaurátorských služeb, jejichž hlavním účelem je obnova kostela 

Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě (dále jen „předmět veřejné zakázky“). Kostel je zapsán na seznamu 

nemovitých kulturních památek, který je veden Národním památkovým ústavem, s rejstříkovým číslem 

47047/2-3450. Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě je v havarijním stavu (4. stupeň) a na Seznamu 

ohrožených nemovitých památek. 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

28 478 566,29 Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.  

Sídlo Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 

Zastoupení 

František Joura, jednatel 

Ing. Ondřej Vrba, jednatel 

Ing. Nikolas Hykolli, jednatel 

Mgr. Adam Joura, jednatel 

Za společnost je oprávněn jednat každý z jednatelů samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 60753013 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  AKANT ART, v.o.s. 

Sídlo Praha 9-Hloubětín, Celniční 238, PSČ 19800 

Zastoupení 

Miroslav Hlava, společník (obchodní vedoucí) 

Tomáš Hrdlička, obchodní vedoucí 

Za společnost jedná jako její statutární orgán obchodní vedoucí. 

Každý z obchodních vedoucích je oprávněn jednat za společnost v 

celém rozsahu a samostatně. 

Právní forma Veřejná obchodní společnost 

IČO 25686763 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  AKANT ART, v.o.s. 

Sídlo Praha 9-Hloubětín, Celniční 238, PSČ 19800 

Zastoupení 

Miroslav Hlava, společník (obchodní vedoucí) 

Tomáš Hrdlička, obchodní vedoucí 

Za společnost jedná jako její statutární orgán obchodní vedoucí. 

Každý z obchodních vedoucích je oprávněn jednat za společnost v 

celém rozsahu a samostatně. 

Právní forma Veřejná obchodní společnost 

IČO 25686763 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Na základě výsledku hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku 

účastníkovi AKANT ART, v.o.s., sídlem Praha 9-Hloubětín, Celniční 238, PSČ 19800, IČO: 25686763, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila podmínky účasti v 

zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

SOLETANCHE Česká republika s.r.o., sídlem Praha 5 - Řeporyje, K Třebonicům 100, PSČ 15500, IČO: 

43875637 – statické zajištění stavby. 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Předmět veřejné zakázky je funkčním celkem, který není možné dělit na menší celky. Pouze ucelenou 

realizace díla je možné zajistit řádné a kvalitní zhotovení předmětu veřejné zakázky, včetně přechodu 

záruk. 

V Brně dne 3. 3. 2023 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2023-03-03T08:41:18+0100
	Radek Hlaváček




